
Projekt Erasmus+
reg. číslo:2020-1CZ01-KA101-077591 

Jazykový kurz německého jazyka

Vídeň, Rakousko

7.11.-18.11.2022

Mgr. Jana Jeřábková



Jazyková škola:
ActiLingua, Academy
Vídeň

• Název kurzu:

Standardkurz německého jazyka, úroveň
A2/A

• Výuka byla rozdělena na dvě části: 
gramatickou a konverzační.

• Probírané učivo bylo vždy procvičeno s 
využitím aktivit moderních metod výuky.

• V rámci konverzace bylo dost prostoru na
vyjádření názoru a zkušeností.



Škola zajišťovala:

• Studijní materiály

• Volnočasové aktivity

• Ubytování a stravu



Vídeň – hlavní
město Rakouska
je místem nádherné architektury a 
udržovaných parků, které stojí za to 
navštívit



Své nově nabyté znalosti jazyka jsem využívala i odpoledne při prohlídkách pamětihodností nebo
v běžné komunikaci v obchodech a restauracích. Díky tomuto kurzu jsem načerpala nové znalosti,
navštívila zajímavá místa a poznala Vídeň.


	Snímek 1: Projekt Erasmus+ reg. číslo:2020-1CZ01-KA101-077591 
	Snímek 2: Jazyková škola: ActiLingua, Academy Vídeň
	Snímek 3: Škola zajišťovala:
	Snímek 4: Vídeň – hlavní město Rakouska
	Snímek 5: Své nově nabyté znalosti jazyka jsem využívala i odpoledne při prohlídkách pamětihodností nebo           v běžné komunikaci v obchodech a restauracích. Díky tomuto kurzu jsem načerpala nové znalosti, navštívila zajímavá místa a poznala Vídeň.

